

IFRS 15:n mukaan oikaistujen ja tilikaudella 2017 osavuositarkastuksissa ja vuosittain päätöksessä julkaistujen tietojen vertailu on esitetty seuraavissa taulukoissa. Oikaistujen laskelmien tiedot ja tilikauden 2017 raportoitujen osavuositarkastusten luvut ovat tilintarkastamattomia.

KONSERNIN TULOSLASKELMA Q1/2017

	Oikaistu 1.1.– 31.3.2017	Oikaistut IFRS 15 1.1.– 31.3.2017	Julkaistu 1.1.– 31.3.2017
1 000 euroa			
LIKEVAIHTO	36 589	-6	36 595
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	492	3	489
Liiketoiminnan muut tuotot	28	-	28
Materiaalit ja palvelut	-20 747	-	-20 747
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-9 756	-	-9 756
Poistot	-618	-	-618
Liiketoiminnan muut kulut	-3 311	-	-3 311
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-34 432	0	-34 432
LIIKETULOS	2 678	-3	2 681
% liikevaihdosta	7,3		7,3
Rahoitustuotot	318	-	318
Rahoituskulut	-105	-	-105
Rahoituskulut, netto	212	0	212
TULOS ENNEN VEROJA	2 890	-3	2 894
% liikevaihdosta	7,9		7,9
Tuloverot	-789	1	-790
KAUDEN TULOS	2 101	-3	2 104
% liikevaihdosta	5,7		5,7
Laimentamaton osakekohtainen tulos	0,50		0,50
Laimennettu osakekohtainen tulos	0,49		0,50
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä	4 205		4 205
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä laimennettuna	4 249		4 249

KONSERNIN TASE 31.3.2017

1 000 euroa	Oikaistu 31.3.2017	Oikaisut IFRS 15 31.3.2017	Julkaistu 31.3.2017
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	1 265	-	1 265
Aineelliset hyödykkeet	9 446	-	9 446
Muut rahoitusvarat	471	-	471
Laskennalliset verosaamiset	6	-	6
Pitkäaikaiset varat yhteensä	11 188	0	11 188
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	10 157	3	10 155
Myyntisaamiset ja muut saamiset	42 597	-	42 597
Tuloverosaaminen	56	-	56
Rahat ja pankkisaamiset	10 032	-	10 032
Lyhytaikaiset varat yhteensä	62 842	3	62 839
VARAT YHTEENSÄ	74 029	3	74 027

KONSERNIN TASE 31.3.2017

1 000 euroa	Oikaistu 31.3.2017	Oikaisut IFRS 15 31.3.2017	Julkaistu 31.3.2017
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	8 256	-	8 256
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot	6 525	-	6 525
Muuntoerot	813	-	813
Kertyneet voittovarot	14 323	-	14 323
Kauden tulos	2 101	-3	2 104
Oma pääoma yhteensä	32 018	-3	32 021
Pitkäaikaiset velat			
Varaukset	722	-	722
Laskennallinen verovelka	52	-1	53
Pitkäaikaiset velat yhteensä	774	-1	775
Lyhytaikaiset velat			
Varaukset	1 128	-	1 128
Lyhytaikaiset korolliset velat	3 106	-	3 106
Lyhytaikaiset saadut ennakkomaksut	12 805	6	12 799
Tuloverovelka	1 464	-	1 464
Ostovelat ja muut velat	22 735	-	22 735
Lyhytaikaiset velat yhteensä	41 237	6	41 231
Velat yhteensä	42 012	5	42 006
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	74 029	3	74 027

KONSERNIN TULOSLASKELMA Q2/2017

1 000 euroa	Oikaistu 1.1.– 30.6.2017	Oikaisut IFRS 15 1.1.– 30.6.2017	Julkaistu 1.1.– 30.6.2017	Oikaistu 1.4.– 30.6.2017	Oikaisut IFRS 15 1.4.– 30.6.2017	Julkaistu 1.4.– 30.6.2017
LIKEVAIHTO	71 647	-158	71 805	35 058	-152	35 209
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	1 298	61	1 237	806	58	748
Liiketoiminnan muut tuotot	119	-	119	91	-	91
Materiaalit ja palvelut	-40 152	-	-40 152	-19 405	-	-19 405
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-20 103	-	-20 103	-10 347	-	-10 347
Poistot	-1 277	-	-1 277	-660	-	-660
Liiketoiminnan muut kulut	-7 534	-	-7 534	-4 223	-	-4 223
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-69 067	0	-69 067	-34 634	0	-34 634
LIIKETULOS	3 997	-97	4 094	1 320	-93	1 413
% liikevaihdosta	5,6		5,7	3,8		4,0
Rahoitustuotot	335	-	335	17	-	17
Rahoituskulut	-250	-	-250	-145	-	-145
Rahoituskulut, netto	85	0	85	-127	0	-127
TULOS ENNEN VEROJA	4 082	-97	4 179	1 192	-93	1 286
% liikevaihdosta	5,7		5,8	3,4		3,7
Tuloverot	-1 166	19	-1 186	-377	19	-396
KAUDEN TULOS	2 917	-78	2 994	815	-75	890
% liikevaihdosta	4,1		4,2	2,3		2,5
Laimentamaton osakekohtainen tulos	0,69		0,71	0,19		0,21
Laimennettu osakekohtainen tulos	0,69		0,71	0,19		0,21
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä	4 215		4 215	4 225		4 225
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä laimennettuna	4 232		4 232	4 242		4 242

KONSERNIN TASE 30.6.2017

1 000 euroa	Oikaistu 30.6.2017	Oikaisut IFRS 15 30.6.2017	Julkaistu 30.6.2017
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	1 054	-	1 054
Muut aineettomat hyödykkeet	2 798	-	2 798
Aineelliset hyödykkeet	8 991	-	8 991
Muut rahoitusvarat	471	-	471
Laskennalliset verosaamiset	176	-	176
Pitkäaikaiset varat yhteensä	13 489	0	13 489
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	11 764	61	11 703
Myyntisaamiset ja muut saamiset	43 555	-1	43 556
Tuloverosaaminen	50	-	50
Rahat ja pankkisaamiset	3 070	-	3 070
Lyhytaikaiset varat yhteensä	58 439	59	58 379
VARAT YHTEENSÄ	71 929	59	71 869

KONSERNIN TASE 30.6.2017

1 000 euroa	Oikaistu 30.6.2017	Oikaisut IFRS 15 30.6.2017	Julkaistu 30.6.2017
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	8 256	-	8 256
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot	6 435	-	6 435
Muuntoerot	751	-	751
Kertyneet voittovarot	14 322	-	14 322
Kauden tulos	2 916	-78	2 994
Oma pääoma yhteensä	32 680	-78	32 758
Pitkäaikaiset velat			
Varaukset	595	-	595
Laskennallinen verovelka	38	-19	57
Pitkäaikaiset velat yhteensä	632	-19	652
Lyhytaikaiset velat			
Varaukset	1 039	-	1 039
Lyhytaikaiset korolliset velat	5 994	-	5 994
Lyhytaikaiset saadut ennakkomaksut	15 166	156	15 010
Tuloverovelka	513	-	513
Ostovelat ja muut velat	15 904	-	15 904
Lyhytaikaiset velat yhteensä	38 616	156	38 460
Velat yhteensä	39 249	137	39 112
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	71 929	59	71 869

KONSERNIN TULOSLASKELMA Q3/2017

1 000 euroa	Oikaistu 1.1.– 30.9.2017	Oikaisut IFRS 15 1.1.– 30.9.2017	Julkaistu 1.1.– 30.9.2017	Oikaistu 1.7.– 30.9.2017	Oikaisut IFRS 15 1.7.– 30.9.2017	Julkaistu 1.7.– 30.9.2017
LIKEVAIHTO	108 696	-260	108 956	37 049	-103	37 152
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	1 111	98	1 013	-187	37	-224
Liiketoiminnan muut tuotot	286	-	286	167	-	167
Materiaalit ja palvelut	-59 538	-	-59 538	-19 386	-	-19 386
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-29 599	-	-29 599	-9 495	-	-9 495
Poistot	-1 931	-	-1 931	-654	-	-654
Liiketoiminnan muut kulut	-10 915	-	-10 915	-3 381	-	-3 381
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-101 983	0	-101 983	-32 916	0	-32 916
LIKETULOS	8 111	-162	8 273	4 113	-66	4 179
% liikevaihdosta	7,5		7,6	11,1		11,2
Rahoitustuotot	354	-	354	19	-	19
Rahoituskulut	-371	-	-371	-121	-	-121
Rahoituskulut, netto	-17	0	-17	-102	0	-102
TULOS ENNEN VEROJA	8 094	-162	8 256	4 011	-66	4 077
% liikevaihdosta	7,4		7,6	10,8		11,0
Tuloverot	-1 813	32	-1 846	-647	13	-660
KAUDEN TULOS	6 280	-130	6 410	3 364	-52	3 417
% liikevaihdosta	5,8		5,9	9,1		9,2
Laimentamaton osakekohtainen tulos	1,49		1,52	0,80		0,81
Laimennettu osakekohtainen tulos	1,48		1,51	0,79		0,80
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä	4 220		4 220	4 229		4 229
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä laimennettuna	4 249		4 249	4 259		4 259

KONSERNIN TASE 30.9.2017

1 000 euroa	Oikaistu 30.9.2017	Oikaisut IFRS 15 30.9.2017	Julkaistu 30.9.2017
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	1 035	-	1 035
Muut aineettomat hyödykkeet	2 711	-	2 711
Aineelliset hyödykkeet	9 290	-	9 290
Muut rahoitusvarat	471	-	471
Laskennalliset verosaamiset	384	32	351
Pitkäaikaiset varat yhteensä	13 890	32	13 858
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	11 767	98	11 670
Myyntisaamiset ja muut saamiset	29 305	-	29 305
Tuloverosaaminen	50	-	50
Rahat ja pankkisaamiset	23 123	-	23 123
Lyhytaikaiset varat yhteensä	64 245	98	64 147
VARAT YHTEENSÄ	78 135	130	78 005

KONSERNIN TASE 30.9.2017

1 000 euroa	Oikaistu 30.9.2017	Oikaisut IFRS 15 30.9.2017	Julkaistu 30.9.2017
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	8 256	-	8 256
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot	6 479	-	6 479
Muuntoerot	665	-	665
Kertyneet voittovarot	14 322	-	14 322
Kauden tulos	6 280	-130	6 410
Oma pääoma yhteensä	36 002	-130	36 132
Pitkäaikaiset velat			
Varaukset	927	-	927
Laskennallinen verovelka	24	-	24
Pitkäaikaiset velat yhteensä	951	0	951
Lyhytaikaiset velat			
Varaukset	1 141	-	1 141
Lyhytaikaiset korolliset velat	2 982	-	2 982
Lyhytaikaiset saadut ennakkomaksut	18 732	260	18 472
Tuloverovelka	899	-	899
Ostovelat ja muut velat	17 428	-	17 428
Lyhytaikaiset velat yhteensä	41 182	260	40 922
Velat yhteensä	42 133	260	41 873
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	78 135	130	78 005

KONSERNIN TULOSLASKELMA Q4/2017

1 000 euroa	Oikaistu	Oikaisut	Julkaistu	Oikaistu	Oikaisut	Julkaistu
	1.1.- 31.12.2017	IFRS 15 1.1.- 31.12.2017	1.1.- 31.12.2017	1.10.- 31.12.2017	IFRS 15 1.10.- 31.12.2017	1.10.- 31.12.2017
LIIVEVAIHTO	148 064	-552	148 615	39 367	-292	39 659
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	2 054	149	1 905	943	52	891
Liiketoiminnan muut tuotot	96	-	96	-190	-	-190
Materiaalit ja palvelut	-80 721	-	-80 721	-21 183	-	-21 183
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-41 036	-	-41 036	-11 437	-	-11 437
Poistot	-2 633	-	-2 633	-702	-	-702
Liiketoiminnan muut kulut	-14 653	-	-14 653	-3 738	-	-3 738
Liiketoiminnan kulut yhteensä	-139 042	0	-139 042	-37 060	0	-37 060
LIIKETULOS	11 171	-402	11 573	3 060	-240	3 300
% liikevaihdosta	7,5		7,8	7,8		8,3
Rahoitustuotot	359	-	359	5	-	5
Rahoituskulut	-411	-	-411	-39	-	-39
Rahoituskulut, netto	-51	0	-51	-34	0	-34
TULOS ENNEN VEROJA	11 120	-402	11 522	3 026	-240	3 266
% liikevaihdosta	7,5		7,8	7,7		8,2
Tuloverot	-2 141	80	-2 222	-328	48	-376
KAUDEN TULOS	8 979	-322	9 300	2 698	-192	2 890
% liikevaihdosta	6,1		6,3	6,9		7,3
Laimentamaton osakekohtainen tulos	2,13		2,20	0,64		0,68
Laimennettu osakekohtainen tulos	2,11		2,18	0,63		0,68
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä	4 225		4 225	4 240		4 240
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä laimennettuna	4 259		4 259	4 274		4 274

KONSERNIN TASE 31.12.2017

1 000 euroa	Oikaistu 31.12.2017	Oikaisut IFRS 15 31.12.2017	Julkaistu 31.12.2017
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	1 035	-	1 035
Muut aineettomat hyödykkeet	2 548	-	2 548
Aineelliset hyödykkeet	9 948	-	9 948
Muut rahoitusvarat	923	-	923
Laskennalliset verosaamiset	410	-	410
Pitkäaikaiset varat yhteensä	14 865	0	14 865
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	11 010	149	10 861
Myyntisaamiset ja muut saamiset	30 363	-	30 363
Tuloverosaaminen	45	-	45
Rahat ja pankkisaamiset	30 724	-	30 724
Lyhytaikaiset varat yhteensä	72 142	149	71 992
VARAT YHTEENSÄ	87 006	149	86 857

KONSERNIN TASE 31.12.2017

1 000 euroa	Oikaistu 31.12.2017	Oikaisut IFRS 15 31.12.2017	Julkaistu 31.12.2017
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	8 256	-	8 256
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot	7 156	-	7 156
Muuntoerot	659	-	659
Kertyneet voittovarot	14 321	-	14 321
Kauden tulos	8 979	-322	9 300
Oma pääoma yhteensä	39 372	-322	39 694
Pitkäaikaiset velat			
Varaukset	707	-	707
Laskennallinen verovelka	86	-80	166
Pitkäaikaiset velat yhteensä	793	-80	874
Lyhytaikaiset velat			
Varaukset	1 378	-	1 378
Lyhytaikaiset korolliset velat	1 413	-	1 413
Lyhytaikaiset saadut ennakkomaksut	25 739	552	25 188
Tuloverovelka	829	-	829
Ostovelat ja muut velat	17 481	-	17 481
Lyhytaikaiset velat yhteensä	46 841	552	46 290
Velat yhteensä	47 634	471	47 163
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	87 006	149	86 857